CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí - Amparo - Araras - Espírito Santo do Pinhal - Leme - Mococa - Mogi Guaçu - Mogi Mirim

Pirassununga - São João da Boa Vista - São José do Rio Pardo - Vargem Grande do Sul

CNPJ: 05.012.725/0001-13
Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 – Parque Cidade Nova – Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 006/2025 – ARARAS

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES, LISTAS DOS INSCRITOS E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA
OBJETIVA

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 006/2025 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por emprego e em ordem alfabética, referentes ao DEFERIMENTO das

inscrições do Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi
Guaçu, sede do Consórcio, no Diário Oficial Eletrônico do Município de Araras e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e
www.cemmil.com.br.

II – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 006/2025, a lista dos candidatos inscritos que se declararam Pessoas
com Deficiência para concorrer à reserva de vagas:

Nome Inscrição Emprego Condição Especial
Beatriz Inácio Correia 27100228 Serviços Gerais (Araras) Não

III – INDEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 006/2025, a inscrição na condição especial de Pessoa com
Deficiência da candidata:

Nome Inscrição Emprego Motivo
Jociene da Silva Amorim  27100495 Serviços Gerais (Araras) Item 5.3, Alínea “a” e Item 5.3.2, Alínea “d”

IV – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 006/2025, a lista dos candidatos inscritos que se declararam Negros
ou Pardos para concorrer à reserva de vagas:

Nome Inscrição Emprego
Adrielson Cruz de Souza 27100256 Motorista (Araras)
Danilo Roberto Manzoli 27100314 Motorista (Araras)
Rafael Diego de Aragão dos Santos 27300024 Mecânico Geral (Araras)
Victor Daniel Vasques de Mello 27100145 Motorista (Araras)

V – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções contidas
no Capítulo III e Capítulo XII do Edital Completo.

VI – CONVOCAR para a PROVA OBJETIVA todos os candidatos inscritos no seguinte dia, horário e local:

EMPREGO INFORMAÇÃO
• Jardineiro (Araras)
• Mecânico Geral (Araras)
• Motorista (Araras)
• Operador de Motosserra (Araras)
• Serviços Gerais (Araras)

DIA: 01 de junho de 2025 (domingo)
HORÁRIO: 9:00 horas
LOCAL: EMEF "Prof. Leonaldo Zornoff"
ENDEREÇO: Rua Ângelo Ferro, nº 275 - Jardim Alvorada - Araras/SP.

VII – INFORMAR que:
1 - Ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 30 (trinta) minutos ao local da prova,

munidos de caneta esferográfica azul ou preta e do Documento de Identidade.

2 - Os portões serão fechados às 9h00 e não será permitida a entrada de candidatos após o fechamento dos portões,
seja qual for o motivo alegado.

3 - O Edital com o Resultado da Prova Objetiva será publicado dia 06/06/25, no Diário Oficial Eletrônico do Município
de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no Diário Oficial Eletrônico do Município de Araras e divulgado nos sites
www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 23 de maio de 2025.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí - Amparo - Araras - Espírito Santo do Pinhal - Leme - Mococa - Mogi Guaçu - Mogi Mirim

Pirassununga - São João da Boa Vista - São José do Rio Pardo - Vargem Grande do Sul

CNPJ: 05.012.725/0001-13
Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 – Parque Cidade Nova – Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 2

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: SERVIÇOS GERAIS (ARARAS)
Ord. Inscr. Nome Nasc.

1 27300106 Abel Aparecido Alves 12/08/1980
2 27100229 Adalice Aparecida de Castro Vieira 04/07/1969
3 27100347 Adriana de Lima Henrique 15/12/1982
4 27100291 Adriana Tobias 18/01/1974
5 27300129 Adriano de Oliveira Santos 06/09/1982
6 27100295 Adrielli Roberta Novaes 13/03/2003
7 27300173 Alene da Silva Mendes Alves 22/10/1979
8 27300007 Alesandra Cristina de Oliveira Roxo 25/02/1989
9 27300067 Alessandra Maria Ignacio 16/09/1983

10 27100323 Alexandre Silva da Silva 19/04/1969
11 27100437 Allana Francine N. da S. G. V. Daniel 07/04/1995
12 27100051 Amanda Carolina de Santana 19/05/1993
13 27100455 Ana Cristina Teixeira de Carvalho 17/09/2004
14 27300182 Ana Júlia de Lara Struziato 28/04/2006
15 27300054 Ana Maria Pereira Lucas 08/01/1969
16 27100324 Ana Paula Gaião 15/08/1997
17 27100245 Andre Luís de Brito 26/04/1976
18 27100499 Andréia Cristina da Silva Floriano 21/05/1983
19 27100199 Andreza Caroline de O. C. Mastellaro 17/10/1984
20 27300163 Angela Aparecida Pereira de Freitas 20/12/1965
21 27300083 Ângela Maria Faustino Contiero 20/05/1972
22 27300104 Angelina Aparecida Candido 14/11/1965
23 27100249 Aparecido Machado 01/04/1989
24 27100394 Auzilene Alves Pereira Cipriano 16/03/1993
25 27100228 Beatriz Inácio Correia 21/05/1993
26 27300048 Brenda Regina Aparecida de Souza 08/01/1998
27 27300035 Bruna Daniele Pereira da Silva 12/04/1990
28 27100327 Bruno Henrique Botti 19/03/1994
29 27300025 Camila Nayara da Silva Santos 26/07/1991
30 27100143 Carlos José Gonçalves 16/10/1987
31 27100491 Carlos Neto Alves Vieira 11/04/1995
32 27300154 Carolina Izabel de Assunção 16/07/1998
33 27100544 Celso Adriano Gonçalves 02/09/1978
34 27300116 Cilania Lucena Santos 25/07/1987
35 27300176 Claudeci Aparecida Mariano 01/12/1964
36 27300174 Claudete Aparecida Mariano 21/01/1968
37 27300120 Cledson Pinto Ramos Vieira 10/06/1996
38 27300178 Cleide Aparecida Pinheiro dos Santos 12/04/1992
39 27100282 Cleonice Bertin Gomes 23/11/1968
40 27300124 Cleuvania Maciel de Lima 18/04/1977
41 27300100 Cristalia Ap. D. E. do Nascimento 10/09/1994
42 27300019 Daniela Nunes da Silva Santos 17/05/1994
43 27100173 Debora Guarnieri Domingos 14/10/1987
44 27300117 Diego Rodrigo Camargo 25/03/1988
45 27100200 Dionísio Douglas Soares 05/07/1979
46 27300074 Dirceu Alves de Souza Filho 21/10/1969
47 27100060 Edilson Narciso Maneta 05/12/1970
48 27100339 Edinaldo Dias Andrade 08/06/1970
49 27300111 Edna Gonçalves do Nascimento 02/02/1969
50 27100322 Eduardo Dumingo da Silva 13/09/1982
51 27300131 Edval Ortolan 09/02/1977
52 27300142 Eliane Maria de Luna Sampaio 07/01/1976
53 27300012 Eliece Socorro Pimenta Gonçalves 08/01/1980
54 27100503 Enderson Reis de Abreu 06/01/1980
55 27100277 Evanise Aparecida Nunes de Oliveira 08/03/1971
56 27300055 Fabiana Maria da Costa 10/04/1982

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí - Amparo - Araras - Espírito Santo do Pinhal - Leme - Mococa - Mogi Guaçu - Mogi Mirim

Pirassununga - São João da Boa Vista - São José do Rio Pardo - Vargem Grande do Sul

CNPJ: 05.012.725/0001-13
Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 – Parque Cidade Nova – Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 3

57 27100389 Fabianna Clemente Benício 31/08/1978
58 27100441 Fábio Luís da Conceição 07/11/1980
59 27300013 Fernando Rodrigues 16/05/1978
60 27300156 Francielle Souza Stanguini 14/06/1996
61 27100429 Gabriel dos Santos 03/06/1988
62 27300138 Geice Fernanda Alves de Moraes Viola 30/06/1990
63 27300141 Gilmara Jesus Goes dos Santos 16/01/1989
64 27300190 Gisele Ribeiro Loureiro 18/10/1980
65 27100546 Gisele Souza Dias Lacerda 21/04/1991
66 27100059 Glaucea Vanisse da Rosa 20/05/1985
67 27100502 Irineu Sidinei Charpelete 20/09/1965
68 27100329 Isabela Emily Borges Constantino 10/11/2003
69 27300135 Itamar Sentinella 14/11/1979
70 27100403 Jaine de Souza 19/02/1999
71 27100330 Jaine Maria Ramos Marques 03/10/2005
72 27100290 Jaqueline Aparecida Novaes 07/09/2000
73 27300046 Jefferson Cordeiro dos Santos Leopoldino 14/03/1993
74 27100074 Jessica Adriana Bueno 20/06/1981
75 27100434 Jéssica de Oliveira Dorta Otte 30/09/1991
76 27300194 Jéssica Fernanda Santos de Souza Vieira 16/04/1991
77 27100244 Jimmy Kaliel Policarpo da Silva Pereira 06/07/1988
78 27100195 João Alessandro Hagendon 05/08/1982
79 27300079 João Henrique Januário 20/04/1980
80 27300177 Joao Paulo Ferreira da Silva 17/01/1996
81 27100307 Joao Vitor do Nascimento Nicassio 20/02/2002
82 27100495 Jociene da Silva Amorim 14/08/1987
83 27100451 Joice Alves Correa 30/03/1989
84 27100118 José Geraldo Aparecido Geromim 01/06/1977
85 27300161 José Roberto Spiandor 26/06/1960
86 27300089 Joselino Ramos Vieira 10/02/1957
87 27300121 Josiane Cristina Maretti da Silva 17/10/1978
88 27300057 Jossimara da Silva Oliveira 06/06/1986
89 27100550 Juliene de Jesus Marciano Souza 26/07/1991
90 27300205 Kananda Amanda Foguel Crispim 04/11/1995
91 27300081 Kauã Isaque Ribeiro 07/12/2006
92 27100088 Kauana Dandara Santos de Oliveira 02/07/2006
93 27100417 Kayo Eduardo Bonato 13/10/2004
94 27300110 Kelly Vanessa Barboza 05/07/1979
95 27100341 Layslla Calmon de Jesus 02/01/2005
96 27300180 Levi Vieira Sardinha 21/03/1967
97 27300103 Lidiane Cristina de Freitas Mistura 03/03/2000
98 27300045 Lohanna Ivina Ferreira Lima 25/09/2004
99 27100338 Lorena Gabriela Ferraz Silvino 07/11/2004

100 27100287 Luana Cristina Perissato 29/10/1984
101 27300092 Lucio Donizeti Malachias 03/11/1965
102 27100112 Luis Fernando Carrascosa Mastellaro 10/09/1982
103 27100521 Luiz Eduardo Justino 23/01/1987
104 27100371 Lupercio Costa Pires 28/07/1976
105 27300020 Marcelo Henrique Corsete Magalhaes 16/09/1980
106 27300044 Marcilene S Lima Oliveira 21/09/1981
107 27100513 Marcos Antônio Claudino 04/05/1968
108 27300179 Marcos Vinícius Miami 09/08/1979
109 27100081 Maria Aparecida Marques 29/06/1975
110 27100239 Maria Carolina Ribeiro 08/04/1994
111 27300146 Maria Cristina Bilato 21/05/1969
112 27100348 Maria de Fátima Barbosa 22/11/1962
113 27100064 Maria de Jesus Ferreira 08/08/1991
114 27300132 Maria Eliana Silva Barrêto 19/06/1964
115 27100197 Maria Gabriela Ferreira 18/03/2004
116 27100257 Maria Olivia da Silva 03/09/1967

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí - Amparo - Araras - Espírito Santo do Pinhal - Leme - Mococa - Mogi Guaçu - Mogi Mirim

Pirassununga - São João da Boa Vista - São José do Rio Pardo - Vargem Grande do Sul

CNPJ: 05.012.725/0001-13
Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 – Parque Cidade Nova – Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 4

117 27100181 Mariana Ferreira Barbosa 01/10/1985
118 27300086 Marilia Gabriela Gabriel 10/11/1988
119 27100488 Marília Roberta de Oliveira 25/09/1992
120 27300014 Mário Artur Lopes Fragoso 30/07/1961
121 27300166 Matheus Henrique da Silva 10/10/1996
122 27300004 Mauricio Evangelista dos Santos 16/03/2007
123 27100243 Mauro Pavan Junior 23/08/1963
124 27100443 Melissa Thamires dos Santos 07/07/2000
125 27100454 Miguel Souza de Andrade 09/12/1979
126 27300133 Monique Fernanda Francisco Gomes 15/12/2006
127 27100004 Murilo Ignácio de Oliveira 04/05/1991
128 27100111 Myrela Fernanda Ramos Guedes 09/06/1996
129 27300130 Nathalin Rafaela Silva 27/06/1998
130 27300102 Nayara Batista Cerqueira 02/11/1989
131 27300189 Neide da Silva Santos Honório 03/05/1965
132 27100102 Nelson Gregorio 19/06/1961
133 27100551 Nicolas Eduardo Bueno Capello 28/11/1997
134 27100340 Paloma Calmon da Silva 06/05/1983
135 27100332 Paloma Pereira 22/06/1994
136 27300153 Paulo Henrique Oliveira da Rocha Melo 31/03/1985
137 27300021 Pricilla Fernanda Queiroz Bispo da Silva 11/07/1987
138 27100258 Priscila Solange Aparecida Julio Soares 25/03/1992
139 27100149 Rafael dos Santos 09/03/1985
140 27100013 Rafaella Cristina das Neves Fernandes 07/06/1998
141 27100070 Raimunda Pereira Souza 05/02/1983
142 27300053 Regiane dos Santos Oliveira 11/06/1990
143 27100382 Renata Jesus dos Santos 23/11/1990
144 27100519 Rita de Cássia Rodrigues Nunes 03/08/1993
145 27100240 Roberto Rivelino Camargo 30/11/1968
146 27300184 Ronaldo Donizetti Gonzaga 08/09/1987
147 27300009 Rosemeide Carolina Boraschi 26/04/1965
148 27100507 Rosineide Nélia dos Santos 26/12/1969
149 27300016 Sabrina Irelia Terribille Dantas 27/10/2004
150 27300201 Sanara Rana Bilato Egidio 15/08/1996
151 27300115 Sandra Cristina Dias 15/11/1969
152 27100537 Sara Cristina dos Santos 13/04/1969
153 27300094 Sara Graziele Pelais 18/11/1983
154 27300164 Silvia Elena de Souza 22/05/1975
155 27300028 Sirlene Theodoro Teixeira 10/02/1989
156 27300160 Sirley Felix da Silva 04/08/1981
157 27100541 Sohran Aparecido Bernardino 12/02/2003
158 27100160 Solange Magnani 29/04/1987
159 27100459 Stefani Cristina dos Santos 21/09/2002
160 27300198 Suyane Cristina Dias Bueno 05/05/1991
161 27100433 Taina Fernanda Pereira Lima da Silva 07/05/1998
162 27300185 Taíssa Fernanda Prado 24/11/2003
163 27100461 Tamires Eduarda Melo de Camargo 30/08/2001
164 27100326 Tarcisio Willians Malachias 22/07/1979
165 27300134 Tatiana Martins Francisco 17/11/1980
166 27300149 Thauany Naely Izidoro Inacio da Silva 27/08/2003
167 27100086 Thays Karolyne Nunes 05/12/1996
168 27100309 Thiago Henrique Lopes da Silva 03/04/1982
169 27300060 Thiago Torres de Souza 30/12/1983
170 27100552 Tracy Cristine Cardeli Bueno 13/11/1999
171 27300181 Valdecir Marcos 10/10/1977
172 27300003 Vera Lucia Milezi 10/07/1954
173 27100420 Verenice Araujo da Silva 04/03/1983
174 27100384 Vitor Gabriel Martins de Lima Longo 27/10/2003

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí - Amparo - Araras - Espírito Santo do Pinhal - Leme - Mococa - Mogi Guaçu - Mogi Mirim

Pirassununga - São João da Boa Vista - São José do Rio Pardo - Vargem Grande do Sul

CNPJ: 05.012.725/0001-13
Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 – Parque Cidade Nova – Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 5

Mogi Guaçu, 23 de maio de 2025.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL